



### Relação de Produtos da Licitação

#### DADOS DA LICITAÇÃO NR:418

Licitação **60/2017** Critério: **Menor Preço** Abertura: **27/09/2017 - 08:00:00**  
Processo Nº: **213/2017** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **27/09/2017 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
25762	1	Arruela Lisa 5/16 Latão - Material: Latão Acabamento: Polido Dimensões: ANSIB 18.22.1 - N Medidas (mm): Diâmetro Interno (Min.Máx): d1 - 8,60 a 9,15 Diâmetro Externo : d2 - 17,85 Espessura (min.-máx): s - 1,40 a 1,70	500,0000	UNID	R\$ 0,350000	R\$ 175,00
25760	2	Barras Roscadas 5/16 de 1 metro Material da barra roscada: Aço 1010/1020 Acabamento da barra roscada: Polido Diâmetro da rosca da barra roscada (pol): 0.5/16" Tipo da rosca da barra roscada: UNC - Polegada rosca grossa Comprimento da barra roscada: 1,0m	150,0000	BARRA	R\$ 5,100000	R\$ 765,00
25764	3	Broca de Púa de 1/4 haste hexagonal	20,0000	UNID	R\$ 37,340000	R\$ 746,80
25765	4	Broca de Púa de 3/8 haste hexagonal	10,0000	UNID	R\$ 44,400000	R\$ 444,00
25770	5	Coroa para moto serra sthil 66 42 dentes	6,0000	UNID	R\$ 292,890000	R\$ 1.757,34
25767	6	Corrente de 42 dentes para motosserra sthil 66	12,0000	UNID	R\$ 148,100000	R\$ 1.777,20
25772	7	Impermeabilizante indicado para proteção contra umidade em superfícies de concreto, alvenaria, metais e madeira, formando uma manta asfáltica. Latão 200 litros	5,0000	UNID	R\$ 697,000000	R\$ 3.485,00
25768	8	Lima para moto serra 8x3/16 pacote com 3 (três) unidades	10,0000	UNID	R\$ 18,770000	R\$ 187,70
25763	9	Parafuso 12cm com rosca soberba pacote com 500 peças	2,0000	PACOTE	R\$ 761,570000	R\$ 1.523,14
25771	10	Pinhão para moto serra sthil 66 42 dentes	6,0000	UNID	R\$ 322,500000	R\$ 1.935,00
25761	11	Porcas para roscas 5/16 Diâmetro da rosca da porca (pol): 5/16 " " Tipo da rosca da porca: UNC - Polegada rosca Grossa Material da porca: Aço carbono 1010/1020 Acabamento da porca: Zincado Medida do sextavado da porca/tamanho da chave (pol): 0.9/16" Número de fios por polegada: 18 Norma ANSI: B-18.2.2	500,0000	UNID	R\$ 0,450000	R\$ 225,00
25759	12	Pregos 25x72, caixa com 20 oct. de 1kg	30,0000	CAIXA	R\$ 223,420000	R\$ 6.702,60
25766	13	Sabre para moto serra sthil 66 de 42 dentes	2,0000	UNID	R\$ 470,000000	R\$ 940,00
25758	14	Vergalhão 1/4 barras de 12 metros	100,0000	BARRA	R\$ 26,810000	R\$ 2.681,00
25757	15	Vergalhão 5/16 barras de 12 metros	100,0000	BARRA	R\$ 32,910000	R\$ 3.291,00
25756	16	Vergalhão 7/16, barras de 12 metros	100,0000	BARRA	R\$ 64,500000	R\$ 6.450,00
25769	17	Óleo para corrente de motor serra galão de 5 litros	20,0000	UNID	R\$ 132,280000	R\$ 2.645,60

Qtde de Itens.....: **17**  
Valor Global.....: **35.731,38**